[image: image1.png]

六司秘〔2021〕10号

六安市司法局关于“法律服务资源库”

成员名单的通知
各县区司法局，局机关各科室、局属各单位：

为全面提高政府依法行政和依法决策水平，依据《司法部 财政部关于建立健全政府购买法律服务机制的意见》（司发通〔2020〕72号），经研究决定周群等30名律师为“法律服务资源库”成员。

附件：六安市司法局“法律服务资源库”成员名单

2021年2月18日

附件

六安市司法局“法律服务资源库”成员名单
	序号
	姓名
	性别
	工作单位

	1
	周群
	女
	安徽皋陶律师事务所

	2
	文世荣
	女
	安徽皋陶律师事务所

	3
	刘中权
	男
	安徽皖西律师事务所

	4
	许正君
	男
	安徽皖西律师事务所

	5
	吴勇
	男
	安徽靖淮律师事务所

	6
	胡良燕
	女
	安徽靖淮律师事务所

	7
	汪丹新
	男
	安徽金六州律师事务所

	8
	杨道珊
	男
	安徽晟成律师事务所

	9
	王丽丽
	女
	安徽晟成律师事务所

	10
	袁溧
	男
	安徽晟成律师事务所

	11
	刘家根
	男
	安徽公众律师事务所

	12
	汪东
	男
	安徽皋城律师事务所

	13
	朱家萍
	女
	安徽皋兴律师事务所

	14
	张玉尧
	男
	安徽楚淮律师事务所

	15
	王莉
	女
	安徽大别山律师事务所

	16
	郭健
	男
	安徽大别山律师事务所

	17
	王兆文
	男
	安徽大别山律师事务所

	18
	李艳
	女
	安徽大别山律师事务所

	19
	梁舒婷
	女
	安徽英锐律师事务所

	20
	段元光
	男
	安徽英锐律师事务所

	21
	朱春雪
	女
	安徽英锐律师事务所

	22
	夏琼琼
	女
	安徽安能律师事务所

	23
	石庆龙
	男
	国浩律师（合肥）事务所

	24
	樊玲玲
	女
	安徽翱亚律师事务所

	25
	柴 苒
	男
	安徽中仪律师事务所

	26
	吴少强
	男
	安徽中仪律师事务所

	27
	殷杰
	男
	安徽知勤律师事务所

	28
	郭立志
	女
	安徽冠楚律师事务所

	29
	石经纬
	男
	安徽中特（六安）律师事务所

	30
	赵刚
	男
	安徽中皋律师事务所

-2-

-2-